esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e 

será realizado na forma parcelada. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

3.1 O valor total deste contrato, a base do preço proposto, no valor total de R$ 2.956.029,62 (dois 

milhões novecentos e cinquenta e seis mil vinte e nove reais e sessenta e dois centavos), conforme 

abaixo: 

Item Produto Unidade Marca/Fabricante Qtde Valor 
Unitário 

Valor Total 

0001 ALUGUEL E MONTAGEM DE ANDAIME 
METÁLICO 

metro SERVIÇO 300 R$ 15,20 R$ 4.560,00 

0002 ANDAIME DE MADEIRA metro